毎 週（火・金）曜 日 発 行　　　京  都  府  公  報　　号外　第20号 　令和元年10月２日　水曜日

号　外　第 20 号

月額購読料 2,790円

ページ

1

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

発行所　　京 都 府
政 策 法 務 課
電  話 （075） 414-4037

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入

印刷所　　中 西 印 刷 株 式 会 社
電  話 （075） 441-3155

　規　　　　則

　京都府行政に係る基本的な計画の議決等に関する条例
施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

　　令和元年10月２日
　　　　京都府知事　西　脇　　隆　俊

京都府規則第42号

京都府行政に係る基本的な計画の議決等に関する
条例施行規則の一部を改正する規則

　京都府行政に係る基本的な計画の議決等に関する条例
施行規則（平成20年京都府規則第27号）の一部を次のよ
うに改正する。
　別表第１を次のように改める。
別表第１
　１　「京都府総合計画」将来構想
　２　「京都府総合計画」基本計画
　３　「京都府総合計画」地域振興計画

　　　附　則

　この規則は、公布の日から施行する。

規　　　　　則

○京都府行政に係る基本的な計画の議決等
に関する条例施行規則の一部を改正する
規則 （計画推進課）    1